
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 79
m2
Číslo inzerátu (ID): 4221093 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 321 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji chalupu s pozemkem o celkové ploše 808 m2 v
malebné a klidné části obce Strašice. Tento objekt s užitnou
plochou 79 m2 se nachází v samostatné poloze a skládá se z
jednoho nadzemního a jednoho podzemního podlaží. Celkem
nabízí 4 místnosti, které jsou připravené na individuální
rekonstrukci podle vašich představ. Konstrukci charakterizuje
smíšený stavební materiál, který přidává nemovitosti na rustikálním
kouzlu a autentičnosti.  Nemovitost se nachází v katastrálním
území Strašice, což je záruka tichého a ničím nerušeného
soukromí. Tato chalupa představuje skvělou investici pro milovníky
klidu, přírody a pro ty, kdo si chtějí vytvořit útočiště daleko od
městského ruchu. Veškerá občanská vybavenost v obci. Nájezd na
dálnici D5 Praha - Plzeň do 15 min. Doporučujeme prohlídku. S
financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4221093
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900862028
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 79 m2
Plocha pozemku: 808 m2
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 862028

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


